*capitulum*

appuit in celo; mulier amicta sole et luna sub  
pedibus eius; et in capite eius corona stella  
et duodecim **Ad vis an** Ecce tu pulchra solis **Val**  
**na ep** **ome** In octava aploz **Capitulum principale**

**H**ic vir iudic quoz iusticie oblitus  
no anteperit in semine eoz p manet  
luna; hereditas scita nepores eoz **fi** **Th**  
sue duo olive et duo candelabra lucerna ante dnm  
Qui pntem claudet celu nubibus et aperire portas  
eius qz lingue eoz claves fute sue **Th** **reli**  
splendore qui assit dntoz vniuse tie **Th** **reli**  
vniuse **Aurea luce oratego** **Th** **reli**  
**Admgt** **Glisi** **pinaper** **vi** **oro** **Deus** **an** **dy**  
**ve** in hri octava aploz **P** **bndicam** **de** **vis** **oro**  
**ve** **Ad** **laud** **et** **tra** **et** **ad** **scdus** **de** **Cap** **et** **oro** **vt**  
**in** **pinus** **de** **ymnus** **Olive** **bine** **ad** **bn** **Denis**  
**aplus** **Post** **bndicam** **ome** **de** **vis** **oro** **In** **scdus** **se** **us**  
**ps** **An** **Th** **sut** **viri** **sancti** **re** **ve** **indie** **sa** **ymnus**  
**Olive** **bine** **re** **Admgt** **Th** **sut** **duo** **olive** **ve** **die** **sa**  
**reliqua** **dmn** **scdian** **et** **sonoz** **eius** **mem**  
**ome** **In** **octava** **vis** **oro** **mane** **Ad** **ymas** **de** **re**  
**An** **Ecce** **tu** **pulchra** **in** **reliqz** **ve** **reliqua** **ve** **idie**  
**ve** **Septe** **frum** **mem** **ome** **oro** **P** **ora** **q** **o** **deus**  
**vt** **in** **om** **ad** **Tran** **scdus** **ve** **ndituz** **ora** **in** **natali**  
**eius** **de** **empto** **in** **ymno** **Anni** **re** **ca** **ulo** **omittitur**  
**Margarethe** **et** **in** **ius** **ome** **P** **roxedis** **et** **omema**  
**M** **arie** **M** **agdalene** **ad** **vesperas** **Capitulum**

41  
41  
41

**M**ectulo meo pnotes que sui que diligit  
 aia mea que sui illu et no in veni. **Surgam**  
 et tuius nitate. **pucos et plateas querā**  
 quem diligit aia mea. **H**assit ad pedes iesu  
 peccatrix mulier maria. **E**t osculata e et lauit lacrimis  
 et rexit capillis et vixit ungento. **D**imissa sunt  
 ei pta multa qm dilexit multu. **E**t oscu. **vinnus.**  
**N**esu xpe auctor vite qui in tuo sanguine  
 pttm laulisti ad mare magdalene tribuisti  
 salutarem fructu penitencie. **P**regaola mar  
 margarita. **S**tellaq; clarissima eam locasti  
 in arte vranice tue vt eet evidens tue ex  
 empla clementie. **I**nteruentu ergo eius  
 sis nobis ppius ac nra dele pta et da vite  
 gaudia qui regnas cum deo pte et spu com  
 pare Amen. **A**dnuabit eā. **A**dngi. **A**dels  
 sermo et omi atepcone dignus qz xpus iesus venit  
 in huc mdum ptores saluos fare et qui nasci digni  
 t. **de maria** digne tanq; dignatus e de maria  
 peccatrice. **h**ec e illa maria cui dimissa sut pta  
 multa qz dilexit multu. **h**ec e illa maria que resur  
 gente amotus pma oim vide meruit dnm nrm  
 iesum xpm que pntis reatib; oret qz meternum  
 ozo. **E**raudi nos deus saluatus nr **sequere**  
**deumini no** **vif. Adau.** **M**aria stabat ad mo  
 numetu foris plorans dum ergo fieret in dimouit  
 se et p spexit in monumentu. **Cap vinnus. v ozo vt**

ipms

**pmis vobis** **A**udis filia ad **vin** **D**ixit ei iesus maria  
aversa illa dixit ei rationi qd de migr dicit ei iesus  
noli me tangere no du ascendi ad patrem meum **Ad pma** **em**

**E**t vidit duos angelos in albis sedentes vnu ad  
caput et vnu ad pedes vbi positi fuerat corp<sup>9</sup> iesu  
**Adij** **D**ixit ei illi mulier quid ploras dicit eis  
quia tulerunt dnm meum et nescio vbi posuerunt eum.

**Cap et ozo vt in l' adij** **H**ec tu dixisset dusa est  
retrosum et vidit iesum stante et no sciebat quia  
iesus e **Cap et ozo ena adix de vni no vq' adix**

**D**icit ei iesus mulier quid ploras que queris dic  
ei dno si in susculisti en diato in vbi posuisti eum  
et ego ey tollam. **In sadois vs sup psalmos. Ine**

**M**aria ergo vnxit pedes iesu et extersit ea  
pillis suis et dominus implem e ex odore vn-

genti **D**um redemptoris sui maria pedes  
tetigit manibus cordis et impis lacrimis abluat et  
unctis spet et penitenc ex omnia tribuit **D**omissa  
sunt a dno iesu marie magdalene pna multa qm  
dilexit multu.

**P**rima maria magdalena que xpi  
a morte resurgente pma mchm videre meruit  
se sup hies rogare vt ipm p nobi roque digneris  
vt eius qua elegisti optime pns nos faciat esse  
pnapes **Cap R vni 9 v ozo in l' ad iij in sicut**

**A**dictus illis mlter que erat i auaritate peccatrix  
vt cognouit qd iesus recubisset in domo symonis  
leprosi attulit alabastru vinctanti et stans retro

senis pedes in laetitia cepit rigere pedes eius et  
 capillis suis erigebat et osculabatur pedes eius et  
 unguento ungebat **Agollinarius epi et miris** **me**  
**Jacobi apli ad vs** **Gregem tuu pastor et cura**  
**Requie supra Thome apli dno** **Alto dne plebi**  
**tue sctificator et pastor** **vr apli tui Jacobi**  
**munim pldys et iustione tibi placat et**  
**lenira deserviat** **Et h** **Ido heliqua dnm**  
**Eodem die xposori miris** **me** **Parthaleonis**  
**miris** **me** **Rehas ipe et miris** **me** **Infir**  
**mitate nram respice omip ds** **et q pondus**  
**pie actionis grauat bn** **Rehas miris tu atz**  
**ponthas mressio gliosa nos pregar** **Pyim**  
**Eodem die** **Evangelij faustant et** **Sevian**  
**miris** **me** **Pa q d** **ds nr** **vr sic plius ca**  
**nus miris** **noz simplis faustim et bntas**  
**ipali solemnitate grander un p finat eterna**  
**et qd vns celebrat ophendat effertis pax**  
**Abdn et Semes** **me** **Oeus qui sctis tunc**  
**abdn et semem ad hac gliam veniendi**  
**copiosu mun** **qre stulisti da famulus nus**  
**supoz venia pator** **vr stoz noz mredend**  
**miris ab omib** **meam ad iustitab** **libran**  
**p apm** **Ad vincula petri oia vr in manib** **et**  
**pret sub scriptis** **Advs Caplin** **Id** **ist herc**  
**des vr in manib** **aploz petri et pauli**  
**P** **Etus quide seruabat in carce** **Oratio ante**

Asiebat

hebat sine intermissione ab ecclesia ad Deum pro eo  
**E**rat petrus dominus inter duos milites un  
 eugeneus duab<sup>9</sup> **Oratio aut vni<sup>9</sup>** **T**am  
 bone pastor **S**ermonis honorati **Admpt** **A**uge  
 lus dñi albat et hunc refellit in habitaculo car  
 teris p<sup>9</sup> cillo q<sup>9</sup> latere petri exatuit eū dices surge  
 velonter et ceciderūt athene demāb<sup>9</sup> **eius orō.**

**D**eus qui bñm petri aplim a vinculis ab  
 soluti illesum abire fecisti nroz q<sup>9</sup> absol  
 ut vincula p<sup>9</sup>oz<sup>9</sup> **et via mala a nob<sup>9</sup> p<sup>9</sup>na**  
 atus excludit **Et fa p<sup>9</sup> d<sup>9</sup>** **Que orō enā ad huc**  
**tas horas d<sup>9</sup> Reliqua vt in cathedra sequere**  
**Eodem die Septe machabeoz nūm dñe** **A**r  
 na nos dñe mirum tuoz coionā lenfret:

**que et fidei nrē p<sup>9</sup>beat in citamta vritum**  
**et multiplici nos suffragio soletur** **Expin**  
**Stephani ipe et mris ad vs anē sustū dedit**  
 a reliquis **oia alia d<sup>9</sup> mū vni<sup>9</sup> mris p<sup>9</sup>ter oio**

**D**eus qui nos bñi stephani mris tu atq<sup>9</sup>  
 pontificas annua solemnitate lenham<sup>9</sup> red  
 p<sup>9</sup>mus **vt tu<sup>9</sup> natalia colim<sup>9</sup> d<sup>9</sup> eius dē**  
 etiā p<sup>9</sup>tectione gaudemus **Et fa p<sup>9</sup> dñm In** **4**  
**venatione Scti stephani p<sup>9</sup>thom<sup>9</sup> oia vt in**  
**natali eius p<sup>9</sup>ter sub lapsis ad vs se** **U**debat  
 omē stephani qui erāt in d<sup>9</sup> alio **Et in mebantur**  
 vulū eius tanq<sup>9</sup> vulū angeli stantis inter illos  
**Et surcres rapunt eū adduxunt in d<sup>9</sup> alū Et**

clab

**D**omine deus ut in omni de vno nre oio Da  
nob qd d. in eum qd colim vt dilim i i mi  
ros dilige qz eius in vnaqz celebram qui  
nouit ena ppleatoribz exorare Et fu dca  
Ad laudes et horas vt in natali eius Tu sedis  
vs sup ps ante dnm vni vna Dixit pape  
mris xyl oio Deus qui aspicias vt in omni  
de fessore pnt Eodem die felissim et agi  
piti mem me Deus qui nos credis scioz miz  
tuo felissim et agapiti natalicia colere  
da nob in eterna lenaa de eoz societate gau  
dere p xpm Curia et sonoz eius mem me  
**D**eus qui nos annua bñ Curia mris tu  
at sonoz eius solentate lenfias cred p  
aus vt quoz natalicia colim vntate quoz  
passions imitemur p xpm Roman mris  
me an Dixit roman ad bñ laurem vides  
ante te iuuenē pulcherrimū festina me baptizar  
Ad laud Qui vult venire ic oio de vno pariter  
Laureny martiris ad horas sicut Caplim  
**Q**ui parit seminat pace et metet  
et qui seminat in benedictionibz de  
benedictionibz et metet fe **L**euita  
laurengus lona opus opatus e Qui  
p signū aquas vtos illuauit et the laureos eme  
de dit paupibz X Dispexit dedit paupibz mltia  
eius manet in selum seli Qui plig vinnis